

แบ่งวงงานโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำถนนประชาอุทิศ ช่วงที่ 1
(ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้)
สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 3 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

งวดที่ 1 ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 30 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการปรับพื้นที่ปรับระดับวางผังแนวท่อระบายน้ำ และ ถนนค.ส.ล. วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดที่ 2 ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 30 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้าง บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. วางท่อเมนประปา และ ก่อสร้าง รางระบายน้ำ ค.ส.ล. แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ

งวดที่สุดท้าย ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ

(นายบุญชิต หงษ์นิกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานผลสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมสะพานและท่อเหลี่ยม (ซึ่งมีขบวนการประมูลแบบราคาเปิด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา	ตร.ม.	2,947.200	315.19	928,927.96	1.3607	428.87	1,263,992.27
2	1.1.2 รอยต่อเอนอ์ทตามขวาง PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) (CONTRACTION JOINT)	เมตร	531.840	52.50	27,921.60	1.3607	71.43	37,992.92
3	1.1.3 รอยต่อเอนอ์ทตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	57.600	105.77	6,092.35	1.3607	143.92	8,289.86
4	1.2 รางคู ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. (UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต AND BASE COURSES) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE	เมตร	1,128.800	501.96	566,612.44	1.3607	683.01	770,989.54

วันที่ เที่ยวยี่

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ ประมวลราคากลางงานก่อสร้างแบบรวมพร้อมรายละเอียด (๑) (ฉบับขนานนามหน่วยงานราชการ) (ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
5	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3.2 งานวางป่าและชุดต่อ 3.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง	ลบ.ม.	147,360	415.04	61,160.29	1.3607	564.74	83,220.80
6	3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIALS) 3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3.2 งานวางป่าและชุดต่อ 3.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง	ลบ.ม.	438,360	266.07	116,634.44	1.3607	362.04	158,704.48
7	3.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,947,200	3.47	10,226.78	1.3607	4.72	13,915.57
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ทอน	564,000	1,050.86	592,685.04	1.3607	1,429.90	806,466.53
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ลบ.ม.	764,400	20.34	15,547.89	1.3607	27.67	21,156.01
10	6. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (Manhole) พร้อมฝาบ่อพัก (รางน้ำ) ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	62,000	6,591.52	408,674.24	1.3607	8,969.08	556,083.03

วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๓ ๑๕:๒๙:๓๓

แบบฟอร์มรายงานราคาประมูลราคาจ้างงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประการจากรายการประมูลของกรมชลประทาน (ผู้ขายยื่นราคาประมูล) (ผู้ขายยื่นราคาประมูล) (ผู้ขายยื่นราคาประมูล) (ผู้ขายยื่นราคาประมูล) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
11	7. งานขุดลอกคลองระบายน้ำ (Manhole) พร้อมฝาปิด (ราง) ขนาด 0.60x0.60 ม. งานเปิดตลับ (MISCELLANEOUS)	บ่อ	62.000	3,761.10	233,188.20	1.3607	5,117.72	317,299.18
12	8.1 ป้ายระหวางต้งในโครงการสร้าง	ชุด	1,000	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70	1,360.70
13	8.2 ป้ายจราจร ๓.69+เสาป้ายพร้อมติดตั้ง	ชุด	1,000	4,430.00	4,430.00	1.3607	6,027.90	6,027.90
14	9. ป้ายหลังการก่อสร้างแฉ่งแฉ้ง	ชุด	1,000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
15	10. ท่อปิดความหนาแน่นสูง PE100 PN8 ขนาด ๓๓. 110 มม.	เมตร	614.000	285.09	175,045.26	1.3607	387.92	238,184.08
16	11. ประตุน้ำเหล็กหนักกลอกเหล็กหนักขนาด ๓๓. ๑๓๓๓	ชุด	1.000	8,624.00	8,624.00	1.3607	11,734.67	11,734.67
17	12. ใช้หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 4"	จุด	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3607	2,177.12	4,354.24
18	13. ใช้หม้อแปลงไฟฟ้า	จุด	21.000	800.00	16,800.00	1.3607	1,088.56	22,859.76
19	14. ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3607	20,879.94	20,879.94
20	15. ใช้พระพรหมพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3607	18,981.76	37,963.53

วันที่ ๒๕/๑๒/๖๓

๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๓ 15:29:33

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานผลสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง และราคาต่อตารางเมตรของงานก่อสร้าง (รวมขนบงานหน่วยประมาณการพร้อมหมายเลขรหัสโครงการ/งานก่อสร้าง) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	
21	16. วัสดุแบบปลีกรองน้ำ	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3607	21,771.20	21,771.20	21,771.20	
22	17. ป้ายจราจร	ชุด	1.000	4,390.00	4,390.00	1.3607	5,973.47	5,973.47	5,973.47	
23	18. ป้ายจราจร บ.33+เสาป้ายพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3607	2,871.07	2,871.07	2,871.07	
24	19. ย้ายท่อเมนประปาเดิม ขนาด 4"	เมตร	614.000	59.00	36,226.00	1.3607	80.28	49,292.71	49,292.71	
25	20. ค่าเสียหายท่อ ขนาด 4" คือ 20%	เมตร	122.800	149.53	18,362.28	1.3607	203.46	24,985.55	24,985.55	
26	21. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 21.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,070.000	15.40	47,278.00	1.3607	20.95	64,331.17	64,331.17	
									รวมรวมราคา	4,556,142.98



นายประจักษ์ วัฒนศิริ

(อดีตนายก อบจ.)

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

(อดีตนายก อบจ.)

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

(อดีตนายก อบจ.)

ผู้อำนวยการ/รองผู้อำนวยการ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

(ฉบับที่ ๑) ระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการจัดตั้งศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพของราษฎร (ศ.ก.) พ.ศ. ๒๕๖๒

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ